PORTARIA INTERNA Nº 010/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições, retifica a Portaria Interna nº 009/2014 para onde se lê
Michelle Freitas 12201039 Discente Porto Alegre, leia-se Micheline Freitas
12201039 Discente Porto Alegre e onde se lê Elenir Almeida Carvalho Curzel
3048667/02 T. Administrativo Sananduva, leia-se Elenir Almeida Cavalheiro
Curzel 3048667/02 T. Administrativo Sananduva.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 15 de agosto de 2014.

Fernando Guaragna Martins

Reitor